
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"(НовГУ) 

Великий Новгород

16 сентября 2021 г. ПРИКАЗ №473

О зачислении в число студентов 
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и 
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса с 1 сентября 2021 года следующих 
абитуриентов на места по договорам об оказании платных образовательных услуг :

§1
Направление подготовки 08.04.01 Строительство
Профиль BIM: Технологии информационного моделирования в строительстве
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Ежова Виктория Игоревна На общих основаниях 60
§2

Направление подготовки 36.04.02 Зоотехния
Профиль Организация производства продуктов животноводства
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Командрина Екатерина Николаевна На общих основаниях 103
§3

Направление подготовки 38.04.03 Управление персоналом
Профиль Инновационные технологии управления персоналом организации
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Егорова Анна Алексеевна На общих основаниях 101
2 Розова Татьяна Михайловна На общих основаниях 99
3 Ситдикова Яна Юзифовна На общих основаниях 96
4 Ибрагимова Виктория Анатольевна На общих основаниях 90
5 Посыпкина Оксана Олеговна На общих основаниях 86
6 Шмагина Маргарита Игоревна На общих основаниях 81
7 Коновалова Светлана Викторовна На общих основаниях 80
8 Сергеев Валентин Иванович На общих основаниях 78
9 Иванова Ксения Юрьевна На общих основаниях 76
10 Шляпникова Любовь Михайловна На общих основаниях 68

§4
Направление подготовки 38.04.04 Государственное и муниципальное управление
Профиль Региональное и муниципальное управление
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Посыпкина Юлия Андреевна На общих основаниях 95



2 Леонтьева Юлия Сергеевна На общих основаниях 92
3 Васильева Алина Андреевна На общих основаниях 90
4 Паламарчук Данил Олегович На общих основаниях 88
5 Цема Дина Борисовна На общих основаниях 87
6 Долгачёв Лев Юрьевич На общих основаниях 60

§5
Направление подготовки 40.04.01 Юриспруденция
Профиль Правозащитная и правоохранительная деятельность
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Ефремова Дарья Анатольевна На общих основаниях 85
2 Матина Анна Сергеевна На общих основаниях 78
3 Кириллова Анна Владимировна На общих основаниях 75
4 Гунба Алина Мурмановна На общих основаниях 70
5 Егорова Анастасия Владимировна На общих основаниях 70
6 Габибов Шамиль Магомедович На общих основаниях 35

§6
Направление подготовки 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование
Профиль Образование лиц с проблемами интеллектуального развития
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Мурза Кирилл На общих основаниях 80
§7

Направление подготовки 54.04.01 Дизайн 
Профиль Графический дизайн
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Леонова Анастасия Валерьевна На общих основаниях 87
§8

Направление подготовки 38.04.02 Менеджмент
Профиль Финансовый менеджмент
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Лебедева Александра Владимировна На общих основаниях 97
§9

Направление подготовки 54.04.01 Дизайн
Профиль Дизайн среды
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Донкина Мария Алексеевна На общих основаниях 83
2 Фрушенкова Ксения Сергеевна На общих основаниях 78

И.о.ректора НовГУ

Согласовано:
Проректор по ОД

Приказ вносит: 
Ответственный секретарь ПК

.С.Боровиков

VB.Пермяков

Ю.В.Данейкин


